Collinder Märksystem • 040-41 88 30 • info@collinder.se • www.collinder.se Märkning, information & säkerhet • 39
Rörmärkning
Flo-Code Ventilation skyltar för kanaler
Flo-Code Ventilation i 80% storlek. Hopvikt och monterad är skyltens format 160 x 90 mm.
l Flo-Code Ventilation kan även fås i andra färger.
l Skyltarna är förpackade i buntar om 50 st.
l PVC-plast fasas ut mot APET av miljöskäl.
Texten kan placeras så att den går att läsa rättvänd vare

på plana ytor.
l Stell skylthållarsystem
består av hållarna enligt
tabellen till vänster samt
tillbehören i bilderna ovan
och till vänster.
Se även sid 10-11
för spännband mm.
Skylt mm Aluminium Syrafast stål
54x20 ST0542AL ST0542VA
63x20 ST0632AL ST0632VA
72x20 ST0722AL ST0722VA
72x40 ST0724AL ST0724VA
90x20 ST0902AL ST0902VA
90x40 ST0904AL ST0904VA
108x20 ST1082AL ST1082VA
108x40 ST1084AL ST1084VA
108x60 ST1086AL ST1086VA
126x20 ST1262AL ST1262VA
126x40 ST1264AL ST1264VA
126x60 ST1266AL ST1266VA
144x20 ST1442AL ST1442VA
144x40 ST1444AL ST1444VA
144x60 ST1446AL ST1446VA
Collinder Märksystem • 040-41 88 30 • info@collinder.se • www.collinder.se44 • Märkning, information & säkerhet
Collinder Märksystem • 040-41 88 30 • info@collinder.se • www.collinder.se Märkning, information & säkerhet • 45
Collinder Märksystem • 040-41 88 30 • info@collinder.se • www.collinder.se46 • Märkning, information & säkerhet
Collinder Märksystem • 040-41 88 30 • info@collinder.se • www.collinder.se Märkning, information & säkerhet • 47

aluminium. Efterlysning
= SafeSign XXL, se sid 47.
Ø 90 mm. Artnr 519.
Ø 200 mm. Artnr 520.
Nyhet!
Efterlysande
halkskyddstejp
Efterlysande strips & profiler
Efterlysande märkning finns också
som strips i plast och aluminium-
profiler. Prata med oss!
Efterlysande golv- och trappmarkörer
Trappor är besvärliga i mörker och är ett farligt hinder om de inte är tydligt märkta.
Extra säkert med efterlysande halkskyddstejp – i ljus och framför allt i mörker!
Färg Efterlysande halkskyddstejp Artnr
Vit 25 mm x 18,3 m 906-EFG25
Vit 50 mm x 18,3 m 906-EFG50
Vit 100 mm x 18,3 m 906-EFG100
Vit/svart 25 mm x 18,3 m 906-EFGS25
Vit/svart 50 mm x 18,3 m 906-EFGS50
Vit/svart 100 mm x 18,3 m 906-EFGS100
Tålig och kraftig efterlysande
halkskyddstejp av PVC utan
laminat. För inomhusbruk.
Trappstegsmarkör

Det finns mer DuraStripe: utskurna prickar, tecken, pilar, fotsteg,
möjlighet att trycka text, streckkoder och efterlysande varianter. Tala med oss!
l Se sortiment och färger på collinder.se.
Collinder Märksystem • 040-41 88 30 • info@collinder.se • www.collinder.se58 • Märkning, information & säkerhet
Färg Reflextejp Artnr
Gul/svart 50 mm x 10 m 915-50
Röd/vit 50 mm x 10 m 916-50 Trappstegsnosar i glasfiberplast – GRP
Mycket kraftigt och lätt material som tål 3 miljoner fotsteg.
Finns i svart, gult eller svart med gul nos. Två grovlekar:
Medium (48 korn) för normalt bruk och grov (12 korn) för
riktigt tuff användning. De borras och skruvas eller limmas
fast på underlaget. Mått kort trappnos: 70 x 30 mm i vinkel.
Helt trappsteg med nos 230 x 30 mm vinkel. Båda fås i längd
600, 800 och1000 mm.
Färg Halkskydd 15 m rulle Artnr
Halkskyddstejp gul/svart 50 mm 906-50GS
Halkskyddstejp svart 50 mm 906-50
Halkskyddstejp svart 25 mm 906-25Färg Varseltejp Artnr
Varsel gul/svart 38 mm x 33 m 904-38
Varsel gul/svart 50 mm x 33 m 904-50

Skydd & Säkerhet
Komplett
testprotokoll
över kemikalie-
tåligheten finns
på collinder.se.
SprayStop tejp ger snabbt och enkelt
en säkrare arbetsmiljö och ökar brand-
skyddet. Den skyddar personal, anlägg-
ning och miljö mot skador och brand
genom att förhindra sprutläckor vid
rörflänsar, ventiler och rörkopplingar.
Tejpbredd Rulle Artnr
35 mm 10 meter SST35
50 mm 10 meter SST50
100 mm 10 meter SST100
140 mm 10 meter SST140
250 mm 10 meter SST250
500 mm 10 meter SST500
Tejpbredd Rulle Artnr
100 mm 10 meter SCT100
100 mm, 3-pack 10 meter SCT100-3
150 mm 10 meter SCT150
150 mm, 2-pack 10 meter SCT150-2
300 mm 10 meter SCT300
SprayStop. Förhindrar brandfarligt läckage
PipeRep. Lagar läckande ledningar
PipeRep är en snabb, säker och
kostnadseffektiv reparationsmetod